МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ У.Д. АЛИЕВА»

ПРИКАЗ
Карачаевск

«. Q5.»... о я ........2024 г. № :0Э

О практике
§1

В соответствии с учебным планом бакалавриата по направлению

подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки), направленность (профиль): «География; биология», графиком

учебного процесса и договором

п р и к а з ы в а ю :

Направить для прохождения производственной практики:

технологическая (проектно -  технологическая) практика в форме

практической подготовки следующих обучающихся 3 курса, 31 группы

заочной формы обучения естественно-географического факультета с 05

февраля по 17 февраля 2024 года.

В Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение Карачаевского городского округа

«Средняя школа №1 имени Д.К. Байрамукова»:

1 Байрамукова Амина Асхатовна
2. Батчаев Ахмат Рамазанович
3. Казиева Залина Муратовна
4. Шахбанова Гульнара Рамазановна
5. Кипкеева Диана Рамазановна
6. Янакаева Найда Ильмудиновна

7. Понамаренко Кристина Александровна
8. Товгазов Герман Андреевич
9. Турклиева Роксана Казбековна
Ю.Узденова Сапият Шагабановна
П.Уртенова Мадина Рашидовна
12.Урусова Диану Руслановна
И.Салпагарова Аланита Абрек-Зауровна
14.Шевченко Алина Петровна

Руководителем практики от кафедры физической и экономической
географии ст.преп .Лайпанову Аминат Магометовну.

Руководителем практики от профильной организации назначить
директора школы Караханову Анну Николаевну.

§2

Факультетскому руководителю практики провести установочную и

итоговую конференции.

§ 3

Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на

факультетского руководителя практики ст. преп. Лайпанову Аминат

Магометовну.
Основание: график учебного процесса, учебный план.

И. о. ректора-Т.А. Узденов

Верно: